
ZARZĄDZENIE NR 24/2024 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 
 

 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie procedury dyplomowania oraz przyjętych wzorów 

dokumentów dla złożenia pracy dyplomowej i egzaminu dyplomowego  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i  art. 76 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 

r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.)  

w związku z § 39 ust. 6 i § 48 ust. 7 Regulaminu studiów Akademii Nauk Stosowanych  

w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 146/VII/IV/2023 Senatu ANS w Koninie  

z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie 

   

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 138/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

z dnia 4 listopada 2019 r. w sprawie procedury dyplomowania oraz przyjętych wzorów 

dokumentów dla złożenia pracy dyplomowej i egzaminu dyplomowego, zmienionym 

zarządzeniem nr 43/2020 z dnia 13 maja 2020 r., zarządzeniem nr 15/2021 z dnia 2 lutego 2021 

r., zarządzeniem nr 152/2021 z dnia 7 grudnia 2021 r. oraz zarządzeniem nr 131/2022 z dnia  

4 listopada 2022 r. w załączniku nr 10 do zarządzenia pt. „Tryb i zasady procedury 

antyplagiatowej stosowanej w ANS w Koninie”, wzory oświadczeń stanowiące załączniki  

nr 1.2. i 1.3.: „Oświadczenie studenta stosowane w ramach procedury antyplagiatowej” oraz 

„Opinia dotycząca oryginalności pracy dyplomowej”, otrzymują brzmienie określone  

w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

REKTOR 

                 AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

    /-/ dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    

 

 


